

خشکشویی و سفیدشویی

برجیس

پیک رایگان (متی برای یک لباس)

۳۲۴۵۴۷۷

آدرس: نبش غفاری ۳۰ (قربانی)

روزنامه صبح استان شنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۶ ۱۳ ربیع الاول ۱۴۳۹ ۲ دسامبر ۲۰۱۷ سال بیستم شماره ۳۹۴۴

آکادمی فرهنگستان جنوبی

برادر عزیزم

جناب آقای آینه‌دار

انتصاب بجا و شایسته شما برادر ارزشی را به سمت

مدیر کل صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی

که بیانگر کارآمدی، لیاقت، اندوخته علمی و تجربه می باشد

صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از ایزد منان خواستارم.

احمد محبی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی



انتقاد معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار از

موازی کاری و نبود پیوستگی

بین سازمان های استان

صفحه ۷

دولت به تنهایی نمی تواند

با مواد مخدر مبارزه کند

صفحه ۷

سرمقاله

جاده... خیابان... مرگ

(قسمت دوم)

هرم پور

یکی از مهم ترین و مؤثرترین مسائل قابل توجهی که در خصوص مطالب روزنامه به دست ما می رسد، بازخوردهای حاصل از نوشته های ما، چه در قالب خبر، گزارش، گفتگو و تماس های تلفنی و چه در قالب سرمقاله و یادداشت هاست. هفته گذشته و پس از چاپ سرمقاله ی چهارشنبه در خصوص جاده ی مرگ . . . (ادامه سرمقاله در صفحه ۲)



حمایت از روحانی وظیفه شرعی ماست/ادعای رسانه آمریکایی: جنگ با ایران محتمل است/موگرینی: محدود کردن مذاکرات به مساله هسته‌ای اشتباه بود /ظریف: موگرینی مواضع خوب و محکمی درباره برجام گرفت/عضو جبهه پایداری: مشایی توانست احمدی‌نژاد را زمین بزند / اسفند ۸

هشدار برای نصب در جاده های خراسان جنوبی

آهسته؛ متولیان استان خوابند!

مسئولان بیشتر سخنران / گل به خودی نمایندگان با نطق های آتشین



همکار گرامی جناب آقای

دکتر فرید مرادی نژاد

ارتقای مرتبه علمی شما را از

استادبازی به دانشاری

که حاصل زحمات و تلاش های جناب عالی است ، تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه ایزد منان پیشرفت روزافزون شما را در کسب درجات علمی و معنوی بالاتر خواستاریم.

هیئت رئیسه موسسه آموزش عالی هرمران بیرجند



موسسه فرهنگی هنری
جمعیت جوانان سرزمین آفتاب
برگزار میکند:

سخنران: استاد علی اکبر رائفی پور
موضوع: فتنه های آخر الزمان
زمان: یکشنبه ۱۲ آذرماه ۹۶، ساعت ۱۷:۳۰
مکان: دانشگاه پیام نور، سالن اجلاس

جهت ثبت نام رایگان ، عدد ۰۹۱۲ را به شماره ۰۰۰۵۶۳۱۱۲۳۲۰۰۰ پیامک نمایید



جناب آقای مهندس مهدی صفوی نژاد

انتصاب بجا و ارزشمند جناب عالی را به سمت

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی

صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند متعال توفیق روز افزون برای شما آرزومندیم.

شورای اسلامی و دهیاری روستای بزقنج



فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران

شماره شناسه: ۱۱۲۸۶۰

اداره کل زندان های خراسان جنوبی در نظر دارد: فراخوان ارزیابی

کیفی پروژه های ساختمانی خود در سطح استان را از محل اعتبارات عمرانی (اسناد خزانه اسلامی) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی به سایت اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ، سایت اینترنتی اداره کل زندان های خراسان جنوبی به آدرس www.khorasangprisons.ir و سایت ملی مناقصات به آدرس <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا تهیه لیست پیشنهاددهندگان دارای صلاحیت، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۳۹۶/۰۹/۰۹ می باشد

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ۷۰ روز پنجشنبه تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۱۶
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ۱۴ روز پنجشنبه تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۳۰
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: بیرجند - خیابان معلم - معلم ۷ - اداره کل زندان های خراسان جنوبی می باشد. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با اداره فنی و عمرانی از طریق شماره ۰۵۶۱-۳۲۲۳۱۹۸۹ تماس حاصل نمایند.

سایر توضیحات: دستگاه مناقصه گذار با توجه به معیارهای مذکور در استعلام نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران و متعاقبا طی دعوتنامه کتبی نسبت به فروش اسناد مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط اقدام خواهد نمود. بدیهی است ارائه مدارک هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

آگهی انتخابات

قابل توجه اعضای محترم اتحادیه

صنف خواربار فروشان شهرستان بیرجند

در اجرای ماده ۲۳ ق ن ص بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه کسب معتبر دعوت می گردد با در دست داشتن پروانه کسب در روز یکشنبه ۹۶/۹/۱۲ ساعت ۱۲ الی ۱۳/۳۰ جهت شرکت در انتخابات شخصا به نشانی مصلی (هیئت ابوالفضل) واقع در خیابان جمهوری اسلامی ۳۱ مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را انتخاب نمایند.

هیئت مدیره اتحادیه صنف خواربار فروشان

ثبت نام در آخرین پرواز مستقیم بیرجند کیش

آخرین شانس
سفر به کیش
پرواز رفت و برگشت از بیرجند
هتل قائم با صبحانه و نهار
گشت جزیره و تخفیف ویژه برای
کشتی آکواریوم ، کشتی شبانه و شام،
ترنسفر رفت و برگشت
شنبه ✈ سه شنبه
مهلت ثبت نام ۱۳۹۶/۹/۱۱

۳۲۲۲۴۳۴۴
۳۲۲۳۷۴۹۵
@sayeseyrkish
www.sayeseyrkish.com

شرکت آریویل سپید برای تکمیل کادر خود یک کارگر ساده استخدام می نماید.
تلفن: ۰۹۱۵۹۶۵۹۰۰۱

به ۳۰۰ میلیون تومان سند وثیقه برای مرخصی استعلاجی زندانی مالی نیازمندیم.
تلفن: ۰۹۱۵۹۳۸۸۴۹۵

برگزاری انتخابات چهارمین دوره هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی
شرح در صفحه آخر

جاده... خیابان... مرگ

(قسمت دوم)

✽هرم پور

(ادامه سرمقاله) جاده ی مرگ و تلفات جاده ای، دوست بزرگواری

از طریق شبکه های اجتماعی نامه ای برابرم نوشته و ارسال کرده بود که تکان دهنده و تأثر برانگیز بود. دوست بزرگوار بیرجندی من در سال ۱۳۹۳ در همین جاده همسر و فرزند دختر سه ساله اش را از دست داده و اکنون ۳ سال است که روی صندلی چرخدار زندگی اش را به تنهایی در مشهد می گذارند. من در این شماره به بحث بررسی جاده ها و ترافیک شهر پایان می دهم و در شماره بعد این نامه را از آنجا که می دالم درج آن و تأمل در آن بیشتر از هزاران گفته و نوشته ی من و امثال من مفید است بنا به قولی که داده ام، در همین ستون تقدیم خوانندگان عزیز و مسؤولین غفلت زده خواهم کرد. یکی از نکات جالب و قابل توجه در خصوص تصادفات جاده ای اینکه در کشور ما ۷۳/۸ درصد از تصادفات منجر به فوت به دلیل عدم تعریض جاده ها رخ می دهد، بر اساس مطالعات انجام شده جهانی، کمبود عرض جاده ها در کل دنیا هم حدود ۴۰ سانتی متری عرض آنها، ۳۳ درصد از اختصاص داده است. نکته جالب تر اینکه در کشور انگلستان در سالهای اخیر با افزایش عرض جاده ها از ۳ متر به ۷/۴ متر یعنی تنها با افزایش ۴۰ سانتی متری عرض آنها، ۳۳ درصد از تلفات جاده ای کم شده است. حال سؤال این است در کشور ما حتی در آن ۲۰ درصدی از جاده ها که در شماره قبل گفتیم ۸۰ درصد تصادفات ما در آنها اتفاق می افتد توانایی و عزم چنین اقدامی وجود ندارد؟ بر اساس همین تحقیقات، دست اندازها و موانع جاده ای ۷/۵ درصد و نامناسب بودن علایم عمودی ۳۳ درصد و عدم وجود علایم مناسب افقی ۲۸ درصد و نبود روشنایی مناسب، نبود توقفگاههای مطلوب و پارکینگ، ۶۰ درصد از تلفات را تشکیل می دهند، در همین حال انجام عملیات بهسازی، مرمت، تغییرهای ناگهانی در طرح های هندسی مثل یک قوس تند پس از مسیر طولانی هم از دلایل مهم تصادفات و تلفات جاده ای برشمرده می شوند. اما بر گردیم به شهر، متأسفانه شهر بیرجند و استان خراسان جنوبی در چند ساله ی اخیر یکی از پر تلفات ترین سالهای خود در بحث تصادفات داخل شهری را نیز پشت سر می گذارد. در بررسی عوامل مؤثر بر وقوع تصادفات مثل عامل انسانی، عامل جاده، عامل وسیله نقلیه و نقص فنی، ایراد فنی یا کمبود ایمنی، آن عوامل محیطی و شرایط جوی، نهانپایه تا یک عامل مهم دیگر به نام مدیریت ایمنی و مدیریت غلط و نامناسب مسؤولین در امر ترافیک می رسیم؛ غفلتی که متأسفانه در کشور ما علیرغم وجود و تصویب آیین نامه های مختلف و مقررات فراوان، پیمانکاران را به ویژه در بحث جاده ها و خیابانها، به یک فراموشی مهم و مطلق از تعهداتشان نسبت به جان مال مردم سوق داده است، در استان خراسان جنوبی و به ویژه مرکز استان، نمونه های فراوان و بی شماری از این سوء مدیریت ها را می توان در برهه های مختلف مشاهده کرد. به عنوان مثال شاید شما هم شنیده اید که چند سال قبل طرحی به شهرداری پیشنهاد شده بود کهب (ادامه سرمقاله در ستون مقابل)



مهر- معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس جمهور از برگزاری نشست تعیین تکلیف تسهیلات

وام اشتغال روستایی طی هفته آینده خبرداد و گفت: دستورالعمل پرداخت تسهیلات قطعاً هفته آینده ابلاغ می‌شود.سیدابوالفضل رضوی درباره زمان ابلاغ شیوه‌نامه اجرایی پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی از محل منابع ۱٫۵ میلیارد دلاری صندوق توسعه ملی که قرار بود تا ۱۰ آذر به بانک‌ها ابلاغ شود، گفت: طبق برنامه ریزی‌های انجام شده قرار بود سه شنبه هفته گذشته جلسه نهایی برای ابلاغ دستورالعمل پرداخت تسهیلات و وام روستایی برگزار و در نهایت روز چهارشنبه به بانک‌ها ابلاغ شود اما به دلیل اینکه بررسی لایحه بودجه ۹۷ در دستور کار دولت قرار گرفت تا در موعد مقرر تقدیم مجلس شود، جلسه نهایی تعیین تکلیف تسهیلات وام روستایی به

هفته آتی موکول شد. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس جمهور درخصوص محور نشست نهایی تعیین تکلیف وام روستایی ادامه داد: آنچه قرار است طی هفته آینده در جلسه پایانی در خصوص آن جمع بندی شود، روش اجرای طرح، نحوه پرداخت تسهیلات به متقاضیان، شرایط وثایق و تضمین دریافتی، نحوه طرح‌های توجیهی و اقتصادی و در نهایت تهیه شیوه نامه و دستورالعمل مربوطه برای آغاز پرداخت تسهیلات است.وی توجیه اقتصادی طرح و اشتغالزایی برای حداقل ۳ نفر، درآمد کافی طرح برای پرداخت دستمزد شاغلان و توانایی وام‌گیرنده برای بازپرداخت اقساط را سه شرط پرداخت تسهیلات اعلام کرد و گفت: همچنین درآمد

معکوس خانوار روستایی، جمعیت روستانشینان استان و جمعیت روستایی بیکار سه فاکتور اصلی و اولویت‌دار تخصیص منابع اشتغالزایی به استان‌ها است به همین دلیل سیستان و بلوچستان به دلیل دارا بودن هر سه فاکتور بیشترین سهم را از تسهیلات اشتغال سیستان و بلوچستان به دلیل دارا بودن هر سه شرایط، بیشترین سهم را از تسهیلات اشتغال روستایی به خود اختصاص خواهد داد.روستایی به خود اختصاص داده است.رضوی با تأکید بر اینکه روستاها و عشایر مناطق مشمول دریافت تسهیلات روستایی هستند گفت: به شهرهای زیر ۱۰ هزار نفر نیز تسهیلات صرفاً برای تأمین سرمایه درگردش پرداخت می شود.

محمدرضا شمس‌الهی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

امکان خرید موبایل بدون محدودیت‌های رجیستری تا ۱۴ آذر



پرارشز انجام شود و اگر مجاز بودند زمینه فعالیت بالامان است و اگر بعد از ۳۰ روز فعالیت از دسترسی خارج می شوند و در شبکه ما کار نخواهند کرد. آذری جهرمی با بیان اینکه نظر همکر بر این است که گوشی که از مبلای رسمی نیامده، نمی توانیم ثبت کنیم، اظهار کرد: بنابرین در نقطه خرید کد فعال سازی به همه گوشی ها الصاق شده که آن کد فعال سازی همان لحظه استعمال می کنند.

مجارى رسمى وارد نشده باشد پیامکى برائى فرد مى رود و اطلاع به وى داده مى شود که گوشی در شبکه ثبت نشده و ۳۰ روز مهلت دارد براى ثبت آن که برلى کسانیکه مسافرنند و گوشی را همراه خودشان دارند و در خارج کشور اقامت دارند و یا توریستند چنین زمانی در نظر گرفته شده است. ضمن شده باشد در واقع زمانی که گوشی فعال و سیمکارت در آن گذاشته شود اگر گوشی در شبکه شناسایی نشده باشد و از

وزیر ارتباطات با تاکید بر اینکه تا ۱۴ آذر مردم هر گوشی که می خرند حتی اپل هیچ جای نگرانی وجود ندارد گفت: مردم تا ۱۴ آذر هر مدلی از هر گوشی گرفته باشند مجاز است. از ۱۴ آذر یعنی از ساعت ۲۲:۵۹:۳۰ از ۱۳ آذر ماه آن گوشی هایی که وارد شبکه می شوند باید شناسه آنها در همکر ثبت شده باشد. در واقع زمانی که گوشی فعال و سیمکارت در آن گذاشته شود اگر گوشی در شبکه شناسایی نشده باشد و از

فارس- محمداقرا نوبخت سخنگوی دولت، توجه به سلامت را از تأکیدات رئیس جمهوری دانست و اظهار داشت: اعتبار موزنیاز طرح تحول سلامت برائى پایان دادن به حاشیه ها در بودجه ۹۷ گنجانده مى شود. وی افزود: در بودجه سال ۹۷ با همه مضیقه ها دو کار برجسته ای انجام شد که یکى اشتغال بزرگ برائى جوانان و دیگری سلامت جامعه در کنار کاهش فقر مطلق است. سخنگوی دولت همچنین عنوان کرد: آخرین سفارش آقائ روحانی این بود هر آنچه برائى اجرای طرح تحول سلامت نیاز است با توجه به حاشیه‌هایی که برائى دانشگاه‌ها، داروخانه ها و شرکت های دارویی پیش آمد در بودجه سال ۹۷ بحث سلامت مردم بطور ویژه در لایحه بودجه گنجانده شود.

محمدرضا شمس‌الهی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

فارس- محمداقرا نوبخت سخنگوی دولت، توجه به سلامت را از تأکیدات رئیس جمهوری دانست و اظهار داشت: اعتبار موزنیاز طرح تحول سلامت برائى پایان دادن به حاشیه ها در بودجه ۹۷ گنجانده مى شود. وی افزود: در بودجه سال ۹۷ با همه مضیقه ها دو کار برجسته ای انجام شد که یکى اشتغال بزرگ برائى جوانان و دیگری سلامت جامعه در کنار کاهش فقر مطلق است. سخنگوی دولت همچنین عنوان کرد: آخرین سفارش آقائ روحانی این بود هر آنچه برائى اجرای طرح تحول سلامت نیاز است با توجه به حاشیه‌هایی که برائى دانشگاه‌ها، داروخانه ها و شرکت های دارویی پیش آمد در بودجه سال ۹۷ بحث سلامت مردم بطور ویژه در لایحه بودجه گنجانده شود.

فارس- محمداقرا نوبخت سخنگوی دولت، توجه به سلامت را از تأکیدات رئیس جمهوری دانست و اظهار داشت: اعتبار موزنیاز طرح تحول سلامت برائى پایان دادن به حاشیه ها در بودجه ۹۷ گنجانده مى شود. وی افزود: در بودجه سال ۹۷ با همه مضیقه ها دو کار برجسته ای انجام شد که یکى اشتغال بزرگ برائى جوانان و دیگری سلامت جامعه در کنار کاهش فقر مطلق است. سخنگوی دولت همچنین عنوان کرد: آخرین سفارش آقائ روحانی این بود هر آنچه برائى اجرای طرح تحول سلامت نیاز است با توجه به حاشیه‌هایی که برائى دانشگاه‌ها، داروخانه ها و شرکت های دارویی پیش آمد در بودجه سال ۹۷ بحث سلامت مردم بطور ویژه در لایحه بودجه گنجانده شود.

محمدرضا شمس‌الهی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

فارس- محمداقرا نوبخت سخنگوی دولت، توجه به سلامت را از تأکیدات رئیس جمهوری دانست و اظهار داشت: اعتبار موزنیاز طرح تحول سلامت برائى پایان دادن به حاشیه ها در بودجه ۹۷ گنجانده مى شود. وی افزود: در بودجه سال ۹۷ با همه مضیقه ها دو کار برجسته ای انجام شد که یکى اشتغال بزرگ برائى جوانان و دیگری سلامت جامعه در کنار کاهش فقر مطلق است. سخنگوی دولت همچنین عنوان کرد: آخرین سفارش آقائ روحانی این بود هر آنچه برائى اجرای طرح تحول سلامت نیاز است با توجه به حاشیه‌هایی که برائى دانشگاه‌ها، داروخانه ها و شرکت های دارویی پیش آمد در بودجه سال ۹۷ بحث سلامت مردم بطور ویژه در لایحه بودجه گنجانده شود.

فارس- محمداقرا نوبخت سخنگوی دولت، توجه به سلامت را از تأکیدات رئیس جمهوری دانست و اظهار داشت: اعتبار موزنیاز طرح تحول سلامت برائى پایان دادن به حاشیه ها در بودجه ۹۷ گنجانده مى شود. وی افزود: در بودجه سال ۹۷ با همه مضیقه ها دو کار برجسته ای انجام شد که یکى اشتغال بزرگ برائى جوانان و دیگری سلامت جامعه در کنار کاهش فقر مطلق است. سخنگوی دولت همچنین عنوان کرد: آخرین سفارش آقائ روحانی این بود هر آنچه برائى اجرای طرح تحول سلامت نیاز است با توجه به حاشیه‌هایی که برائى دانشگاه‌ها، داروخانه ها و شرکت های دارویی پیش آمد در بودجه سال ۹۷ بحث سلامت مردم بطور ویژه در لایحه بودجه گنجانده شود.

فارس- محمداقرا نوبخت سخنگوی دولت، توجه به سلامت را از تأکیدات رئیس جمهوری دانست و اظهار داشت: اعتبار موزنیاز طرح تحول سلامت برائى پایان دادن به حاشیه ها در بودجه ۹۷ گنجانده مى شود. وی افزود: در بودجه سال ۹۷ با همه مضیقه ها دو کار برجسته ای انجام شد که یکى اشتغال بزرگ برائى جوانان و دیگری سلامت جامعه در کنار کاهش فقر مطلق است. سخنگوی دولت همچنین عنوان کرد: آخرین سفارش آقائ روحانی این بود هر آنچه برائى اجرای طرح تحول سلامت نیاز است با توجه به حاشیه‌هایی که برائى دانشگاه‌ها، داروخانه ها و شرکت های دارویی پیش آمد در بودجه سال ۹۷ بحث سلامت مردم بطور ویژه در لایحه بودجه گنجانده شود.

فارس- محمداقرا نوبخت سخنگوی دولت، توجه به سلامت را از تأکیدات رئیس جمهوری دانست و اظهار داشت: اعتبار موزنیاز طرح تحول سلامت برائى پایان دادن به حاشیه ها در بودجه ۹۷ گنجانده مى شود. وی افزود: در بودجه سال ۹۷ با همه مضیقه ها دو کار برجسته ای انجام شد که یکى اشتغال بزرگ برائى جوانان و دیگری سلامت جامعه در کنار کاهش فقر مطلق است. سخنگوی دولت همچنین عنوان کرد: آخرین سفارش آقائ روحانی این بود هر آنچه برائى اجرای طرح تحول سلامت نیاز است با توجه به حاشیه‌هایی که برائى دانشگاه‌ها، داروخانه ها و شرکت های دارویی پیش آمد در بودجه سال ۹۷ بحث سلامت مردم بطور ویژه در لایحه بودجه گنجانده شود.

فارس- محمداقرا نوبخت سخنگوی دولت، توجه به سلامت را از تأکیدات رئیس جمهوری دانست و اظهار داشت: اعتبار موزنیاز طرح تحول سلامت برائى پایان دادن به حاشیه ها در بودجه ۹۷ گنجانده مى شود. وی افزود: در بودجه سال ۹۷ با همه مضیقه ها دو کار برجسته ای انجام شد که یکى اشتغال بزرگ برائى جوانان و دیگری سلامت جامعه در کنار کاهش فقر مطلق است. سخنگوی دولت همچنین عنوان کرد: آخرین سفارش آقائ روحانی این بود هر آنچه برائى اجرای طرح تحول سلامت نیاز است با توجه به حاشیه‌هایی که برائى دانشگاه‌ها، داروخانه ها و شرکت های دارویی پیش آمد در بودجه سال ۹۷ بحث سلامت مردم بطور ویژه در لایحه بودجه گنجانده شود.

فارس- محمداقرا نوبخت سخنگوی دولت، توجه به سلامت را از تأکیدات رئیس جمهوری دانست و اظهار داشت: اعتبار موزنیاز طرح تحول سلامت برائى پایان دادن به حاشیه ها در بودجه ۹۷ گنجانده مى شود. وی افزود: در بودجه سال ۹۷ با همه مضیقه ها دو کار برجسته ای انجام شد که یکى اشتغال بزرگ برائى جوانان و دیگری سلامت جامعه در کنار کاهش فقر مطلق است. سخنگوی دولت همچنین عنوان کرد: آخرین سفارش آقائ روحانی این بود هر آنچه برائى اجرای طرح تحول سلامت نیاز است با توجه به حاشیه‌هایی که برائى دانشگاه‌ها، داروخانه ها و شرکت های دارویی پیش آمد در بودجه سال ۹۷ بحث سلامت مردم بطور ویژه در لایحه بودجه گنجانده شود.

فارس- محمداقرا نوبخت سخنگوی دولت، توجه به سلامت را از تأکیدات رئیس جمهوری دانست و اظهار داشت: اعتبار موزنیاز طرح تحول سلامت برائى پایان دادن به حاشیه ها در بودجه ۹۷ گنجانده مى شود. وی افزود: در بودجه سال ۹۷ با همه مضیقه ها دو کار برجسته ای انجام شد که یکى اشتغال بزرگ برائى جوانان و دیگری سلامت جامعه در کنار کاهش فقر مطلق است. سخنگوی دولت همچنین عنوان کرد: آخرین سفارش آقائ روحانی این بود هر آنچه برائى اجرای طرح تحول سلامت نیاز است با توجه به حاشیه‌هایی که برائى دانشگاه‌ها، داروخانه ها و شرکت های دارویی پیش آمد در بودجه سال ۹۷ بحث سلامت مردم بطور ویژه در لایحه بودجه گنجانده شود.

فارس- محمداقرا نوبخت سخنگوی دولت، توجه به سلامت را از تأکیدات رئیس جمهوری دانست و اظهار داشت: اعتبار موزنیاز طرح تحول سلامت برائى پایان دادن به حاشیه ها در بودجه ۹۷ گنجانده مى شود. وی افزود: در بودجه سال ۹۷ با همه مضیقه ها دو کار برجسته ای انجام شد که یکى اشتغال بزرگ برائى جوانان و دیگری سلامت جامعه در کنار کاهش فقر مطلق است. سخنگوی دولت همچنین عنوان کرد: آخرین سفارش آقائ روحانی این بود هر آنچه برائى اجرای طرح تحول سلامت نیاز است با توجه به حاشیه‌هایی که برائى دانشگاه‌ها، داروخانه ها و شرکت های دارویی پیش آمد در بودجه سال ۹۷ بحث سلامت مردم بطور ویژه در لایحه بودجه گنجانده شود.

محمدرضا شمس‌الهی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

فارس- از اواخر سال ۹۵ با ابلاغ پست بانک، افتتاح حساب، احراز هویت، تأیید اصالت حساب، دریافت دسته چک و کارت بانکی توسط باجه های روستائی این بانک ممنوع شده بود که این ممنوعیت لغو شدطبق اعلام مدیریت فناوری اطلاعات پست بانک ایران، افتتاح حساب های قرض الحسنه جاری، پس انداز و کوتاه مدت توسط باجه های روستائی فعال این بانک بار دیگر فعال شده است.

محمدرضا شمس‌الهی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

ابلاغ دستورالعمل پرداخت وام اشتغال در هفته آینده/۳ شرط دریافت وام

محمدرضا شمس‌الهی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

معکوس خانوار روستایی، جمعیت روستانشینان استان و جمعیت روستایی بیکار سه فاکتور اصلی و اولویت‌دار تخصیص منابع اشتغالزایی به استان‌ها است به همین دلیل سیستان و بلوچستان به دلیل دارا بودن هر سه فاکتور بیشترین سهم را از تسهیلات اشتغال سیستان و بلوچستان به دلیل دارا بودن هر سه شرایط، بیشترین سهم را از تسهیلات اشتغال روستایی به خود اختصاص خواهد داد.روستایی به خود اختصاص داده است.رضوی با تأکید بر اینکه روستاها و عشایر مناطق مشمول دریافت تسهیلات روستایی هستند گفت: به شهرهای زیر ۱۰ هزار نفر نیز تسهیلات صرفاً برای تأمین سرمایه درگردش پرداخت می شود.

محمدرضا شمس‌الهی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

معکوس خانوار روستایی، جمعیت روستانشینان استان و جمعیت روستایی بیکار سه فاکتور اصلی و اولویت‌دار تخصیص منابع اشتغالزایی به استان‌ها است به همین دلیل سیستان و بلوچستان به دلیل دارا بودن هر سه فاکتور بیشترین سهم را از تسهیلات اشتغال سیستان و بلوچستان به دلیل دارا بودن هر سه شرایط، بیشترین سهم را از تسهیلات اشتغال روستایی به خود اختصاص خواهد داد.روستایی به خود اختصاص داده است.رضوی با تأکید بر اینکه روستاها و عشایر مناطق مشمول دریافت تسهیلات روستایی هستند گفت: به شهرهای زیر ۱۰ هزار نفر نیز تسهیلات صرفاً برای تأمین سرمایه درگردش پرداخت می شود.

محمدرضا شمس‌الهی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

معکوس خانوار روستایی، جمعیت روستانشینان استان و جمعیت روستایی بیکار سه فاکتور اصلی و اولویت‌دار تخصیص منابع اشتغالزایی به استان‌ها است به همین دلیل سیستان و بلوچستان به دلیل دارا بودن هر سه فاکتور بیشترین سهم را از تسهیلات اشتغال سیستان و بلوچستان به دلیل دارا بودن هر سه شرایط، بیشترین سهم را از تسهیلات اشتغال روستایی به خود اختصاص خواهد داد.روستایی به خود اختصاص داده است.رضوی با تأکید بر اینکه روستاها و عشایر مناطق مشمول دریافت تسهیلات روستایی هستند گفت: به شهرهای زیر ۱۰ هزار نفر نیز تسهیلات صرفاً برای تأمین سرمایه درگردش پرداخت می شود.

محمدرضا شمس‌الهی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

معکوس خانوار روستایی، جمعیت روستانشینان استان و جمعیت روستایی بیکار سه فاکتور اصلی و اولویت‌دار تخصیص منابع اشتغالزایی به استان‌ها است به همین دلیل سیستان و بلوچستان به دلیل دارا بودن هر سه فاکتور بیشترین سهم را از تسهیلات اشتغال سیستان و بلوچستان به دلیل دارا بودن هر سه شرایط، بیشترین سهم را از تسهیلات اشتغال روستایی به خود اختصاص خواهد داد.روستایی به خود اختصاص داده است.رضوی با تأکید بر اینکه روستاها و عشایر مناطق مشمول دریافت تسهیلات روستایی هستند گفت: به شهرهای زیر ۱۰ هزار نفر نیز تسهیلات صرفاً برای تأمین سرمایه درگردش پرداخت می شود.

محمدرضا شمس‌الهی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

معکوس خانوار روستایی، جمعیت روستانشینان استان و جمعیت روستایی بیکار سه فاکتور اصلی و اولویت‌دار تخصیص منابع اشتغالزایی به استان‌ها است به همین دلیل سیستان و بلوچستان به دلیل دارا بودن هر سه فاکتور بیشترین سهم را از تسهیلات اشتغال سیستان و بلوچستان به دلیل دارا بودن هر سه شرایط، بیشترین سهم را از تسهیلات اشتغال روستایی به خود اختصاص خواهد داد.روستایی به خود اختصاص داده است.رضوی با تأکید بر اینکه روستاها و عشایر مناطق مشمول دریافت تسهیلات روستایی هستند گفت: به شهرهای زیر ۱۰ هزار نفر نیز تسهیلات صرفاً برای تأمین سرمایه درگردش پرداخت می شود.

محمدرضا شمس‌الهی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

معکوس خانوار روستایی، جمعیت روستانشینان استان و جمعیت روستایی بیکار سه فاکتور اصلی و اولویت‌دار تخصیص منابع اشتغالزایی به استان‌ها است به همین دلیل سیستان و بلوچستان به دلیل دارا بودن هر سه فاکتور بیشترین سهم را از تسهیلات اشتغال سیستان و بلوچستان به دلیل دارا بودن هر سه شرایط، بیشترین سهم را از تسهیلات اشتغال روستایی به خود اختصاص خواهد داد.روستایی به خود اختصاص داده است.رضوی با تأکید بر اینکه روستاها و عشایر مناطق مشمول دریافت تسهیلات روستایی هستند گفت: به شهرهای زیر ۱۰ هزار نفر نیز تسهیلات صرفاً برای تأمین سرمایه درگردش پرداخت می شود.

آگهی مزایده عمومی املاک مزاد بانک کشاورزی شماره ۹۶/۱/ع (نوبت اول)

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی در نظر دارد: املاک مزاد مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به شرح مندرج در جدول ذیل به فروش برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی ، همه روزه به استثنای روزهای تعطیل از ساعت ۷/۳۰ صبح لغایت ۱۲/۳۰ جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق شرکت در مزایده به نشانی زیرجندمیدان شهدا، ساختمان مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی، طبقه سوم ، واحد حقوقی مراجعه نمایند. حداکثر مهلت شرکت در مزایده ۱۰ روز از تاریخ انتشار آخرین آگهی تا پایان وقت اداری ۱۳۹۶/۰۹/۲۵ می باشد.
تلفن جهت پاسخگویی: ۳۲۲۱۳۰۰۰ - ۳۲۲۱۳۱۳۱۲ داخلی ۴۰۸
توضیحات و شرایط:

۱- این آگهی در دو نوبت به فاصله ۲ روز چاپ می شود. تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ۹۶/۰۹/۱۱ (انتشار در روزنامه های خراسان - آوای خراسان جنوبی) تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم۹۶/۰۹/۱۲ (انتشار در روزنامه های خراسان - آوای خراسان جنوبی)
۲- کلیه هزینه های درج آگهی مزایده در روزنامه ها و هزینه کارشناسی هر ملک بر مبنای دستمزد کارشناسی رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد.
۳- بانک در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
۴- اوراق شرکت در مزایده به آدرس فوق الذکر موجود و پیشنهاد دهندگان می بایست یک نسخه از آن را دریافت و با قید قبولی امضا کرده و به پیشنهاد خود ضمیمه و نسبت به واریز فیش نقدی به میزان ۵ درصد قیمت پایه کارشناسی هر ملک نزد بانک کشاورزی (کلیه شعب حکم واحد دارد) به حساب دایره مالی مدیریت استان خراسان جنوبی با کد (۴۹۶۲) یا ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان ۵ درصد قیمت پایه کارشناسی به عنوان سپرده شرکت در مزایده، در پاکت لاک و مهر شده (با قید مربوط به ملک ردیف ()) آگهی شماره ۹۶/۱ ع/ (آگهی مزایده مزایده تسلیم و رسید دریافت نمایند.
۵- به پیشنهادهای مهیم ، مشروط و بدون سپرده شرکت در مزایده و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل گردد ترتیب اثر داده نمی شود.
۶- در شرایط مساوی اولویت با مالک قبلی ملک خواهد بود و وجوه واریزی نفر دوم تا تعیین تکلیف نهایی برنده مزایده مسترد نخواهد شد.
۷- در خصوص املاک با کاربری صنعتی که دارای ماشین آلات منصوبه می باشند تحویل ملک به برنده مزایده بر اساس گزارش کارشناس رسمی دادگستری خواهد بود.
۸- بازدید از املاک از تاریخ اولین آگهی برای کلیه شرکت کنندگان در مزایده الزامی است.
۹- در پیشنهادات نقد و اقساط حداقل مبلغ پیش پرداخت نقدی بر اساس میزان مندرج درفهرست املاک و الباقی ثمن در قالب عقد اجاره به شرط تملیک با سود بخش مربوطه (مطابق نرخ مصوب شورای پول و اعتبار) و به مدت حداکثر ۶۰ ماهه خواهد بود که متقاضی باید در بره پیشنهادات به صورت صریح و شفاف اعلام نماید.
۱۰- کلیه املاک با وضعیت موجود و طبق مفاد اسناد مالکیت و اسناد انتقال اجرایی صادر شده و اگرآزم می گردد و در صورت وجود متصرف ، تخلیه بر عهده خریدار می باشد.
۱۱- کلیه هزینه های ثبت قرارداد در دفتر خانه اسناد رسمی و مالیات نقل و انتقال مالکیت، بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
۱۲- هر گاه نفقات اول ، دوم از عقد قرارداد امتناع نمایند، سپرده شرکت در مزایده آنها ضبط خواهد شد.
۱۳- پاکت های دریافتی از شرکت کنندگان در مزایده رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۶/۰۹/۲۶ در محل مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی به نشانی میدان شهدا، ساختمان مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی، طبقه سوم سالن ویدئو کنفرانس بازگشایی خواهد شد.
۱۴- شرکت کنندگان در مزایده می توانند در موعد یاد شده ، با ارائه کارت شناسایی معتبر و ارائه رسید تحویل پاکت مزایده در جلسه شرکت نمایند.تبصره: بدیهی است عدم حضور شرکت کنندگان در جلسه مزایده، تحت هر شرایط و به هر دلیل اعم از موجه و غیر موجه مانع از انجام جلسه مزایده و بازگشایی پاکت ها نخواهد بود.

محمدرضا شمس‌الهی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

فهرست املاک مزاد بانک کشاورزی جهت مزایده شماره ((۹۶/۱/ع))

ردیف	آدرس ملک	مشخصات ثبتی ملک	کاربری	وضعیت تصرف	مالکیت نوع	میزان مالکیت بانک	عرصه و اعیانی ملک	متر از کل شش دانگ	نحوه فروش
۱	بیرجند - یکومتر ۱۵ جاده (بیرجند -خوسف) حاشیه جاده مقابل کارخانه کویر تابر	شش دانگ پلاک ثبتی شماره ۵ فرعی از ۱۵۹۲ اصلی بخش ۲ ثبتی بیرجند، دهستان شهباد	مزروعی	*	*	شش دانگ عرصه	۱۱۶۱۸	۰	۱-اولویت به صورت نقدی۲-تقدواقساط (۳۰درصدنقد۷۰درصد اقساطی۶۰ ماهه)
۲	طیلس گلشن - شهرک صنعتی - شرکت تعاونی تولیدی مزان طیلس	۵۰۰۰ سهم از ۸۰۰۰ سهم مشاع عرصه ۱۱/۱۶۱۶ سهم از ۹۸۵/۴۰ سهم مشاع اعیان از کل شش دانگ پلاک ثبتی شماره ۲ فرعی از ۱ فرعی از ۳۸۷ اصلی واقع در فیروز آباد بخش ۲ طیلس گلشن	صنعتی (کارخانه تولیدی ترشی و مربا)	*	*	۵۰۰۰سهم شش دانگ ۸۰۰۰سهم شش دانگ عرصه و ۱۱/۶۱۶ سهم مشاع از ۴۰/۹۸۵ سهم شش دانگ اعیان	۹۸۵/۴۰	۸۰۰۰	۱-اولویت به صورت نقدی۲-تقدواقساط (۳۰درصدنقد۷۰درصد اقساطی۶۰ ماهه)



آگهی مزایده عمومی املاک مزاد بانک کشاورزی شماره ۹۶/۱/ع (نوبت اول)

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی در نظر دارد: املاک مزاد مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به شرح مندرج در جدول ذیل به فروش برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی ، همه روزه به استثنای روزهای تعطیل از ساعت ۷/۳۰ صبح لغایت ۱۲/۳۰ جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق شرکت در مزایده به نشانی زیرجندمیدان شهدا، ساختمان مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی، طبقه سوم ، واحد حقوقی مراجعه نمایند. حداکثر مهلت شرکت در مزایده ۱۰ روز از تاریخ انتشار آخرین آگهی تا پایان وقت اداری ۱۳۹۶/۰۹/۲۵ می باشد.
تلفن جهت پاسخگویی: ۳۲۲۱۳۰۰۰ - ۳۲۲۱۳۱۳۱۲ داخلی ۴۰۸
توضیحات و شرایط:

۱- این آگهی در دو نوبت به فاصله ۲ روز چاپ می شود. تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ۹۶/۰۹/۱۱ (انتشار در روزنامه های خراسان - آوای خراسان جنوبی) تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم۹۶/۰۹/۱۲ (انتشار در روزنامه های خراسان - آوای خراسان جنوبی)
۲- کلیه هزینه های درج آگهی مزایده در روزنامه ها و هزینه کارشناسی هر ملک بر مبنای دستمزد کارشناسی رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد.
۳- بانک در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
۴- اوراق شرکت در مزایده به آدرس فوق الذکر موجود و پیشنهاد دهندگان می بایست یک نسخه از آن را دریافت و با قید قبولی امضا کرده و به پیشنهاد خود ضمیمه و نسبت به واریز فیش نقدی به میزان ۵ درصد قیمت پایه کارشناسی هر ملک نزد بانک کشاورزی (کلیه شعب حکم واحد دارد) به حساب دایره مالی مدیریت استان خراسان جنوبی با کد (۴۹۶۲) یا ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان ۵ درصد قیمت پایه کارشناسی به عنوان سپرده شرکت در مزایده، در پاکت لاک و مهر شده (با قید مربوط به ملک ردیف ()) آگهی شماره ۹۶/۱ ع/ (آگهی مزایده مزایده تسلیم و رسید دریافت نمایند.
۵- به پیشنهادهای مهیم ، مشروط و بدون سپرده شرکت در مزایده و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل گردد ترتیب اثر داده نمی شود.
۶- در شرایط مساوی اولویت با مالک قبلی ملک خواهد بود و وجوه واریزی نفر دوم تا تعیین تکلیف نهایی برنده مزایده مسترد نخواهد شد.
۷- در خصوص املاک با کاربری صنعتی که دارای ماشین آلات منصوبه می باشند تحویل ملک به برنده مزایده بر اساس گزارش کارشناس رسمی دادگستری خواهد بود.
۸- بازدید از املاک از تاریخ اولین آگهی برای کلیه شرکت کنندگان در مزایده الزامی است.
۹- در پیشنهادات نقد و اقساط حداقل مبلغ پیش پرداخت نقدی بر اساس میزان مندرج درفهرست املاک و الباقی ثمن در قالب عقد اجاره به شرط تملیک با سود بخش مربوطه (مطابق نرخ مصوب شورای پول و اعتبار) و به مدت حداکثر ۶۰ ماهه خواهد بود که متقاضی باید در بره پیشنهادات به صورت صریح و شفاف اعلام نماید.
۱۰- کلیه املاک با وضعیت موجود و طبق مفاد اسناد مالکیت و اسناد انتقال اجرایی صادر شده و اگرآزم می گردد و در صورت وجود متصرف ، تخلیه بر عهده خریدار می باشد.
۱۱- کلیه هزینه های ثبت قرارداد در دفتر خانه اسناد رسمی و مالیات نقل و انتقال مالکیت، بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
۱۲- هر گاه نفقات اول ، دوم از عقد قرارداد امتناع نمایند، سپرده شرکت در مزایده آنها ضبط خواهد شد.
۱۳- پاکت های دریافتی از شرکت کنندگان در مزایده رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۶/۰۹/۲۶ در محل مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی به نشانی میدان شهدا، ساختمان مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی، طبقه سوم سالن ویدئو کنفرانس بازگشایی خواهد شد.
۱۴- شرکت کنندگان در مزایده می توانند در موعد یاد شده ، با ارائه کارت شناسایی معتبر و ارائه رسید تحویل پاکت مزایده در جلسه شرکت کنندگان در جلسه مزایده، تحت هر شرایط و به هر دلیل اعم از موجه و غیر موجه مانع از انجام جلسه مزایده و بازگشایی پاکت ها نخواهد بود.

محمدرضا شمس‌الهی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

فهرست املاک مزاد بانک کشاورزی جهت مزایده شماره ((۹۶/۱/ع))

ردیف	آدرس ملک	مشخصات ثبتی ملک	کاربری	وضعیت تصرف	مالکیت نوع	میزان مالکیت بانک	عرصه و اعیانی ملک	متر از کل شش دانگ	نحوه فروش
۱	بیرجند - یکومتر ۱۵ جاده (بیرجند -خوسف) حاشیه جاده مقابل کارخانه کویر تابر	شش دانگ پلاک ثبتی شماره ۵ فرعی از ۱۵۹۲ اصلی بخش ۲ ثبتی بیرجند، دهستان شهباد	مزروعی	*	*	شش دانگ عرصه	۱۱۶۱۸	۰	۱-اولویت به صورت نقدی۲-تقدواقساط (۳۰درصدنقد۷۰درصد اقساطی۶۰ ماهه)
۲	طیلس گلشن - شهرک صنعتی - شرکت تعاونی تولیدی مزان طیلس	۵۰۰۰ سهم از ۸۰۰۰ سهم مشاع عرصه ۱۱/۱۶۱۶ سهم از ۹۸۵/۴۰ سهم مشاع اعیان از کل شش دانگ پلاک ثبتی شماره ۲ فرعی از ۱ فرعی از ۳۸۷ اصلی واقع در فیروز آباد بخش ۲ طیلس گلشن	صنعتی (کارخانه تولیدی ترشی و مربا)	*	*	۵۰۰۰سهم شش دانگ ۸۰۰۰سهم شش دانگ عرصه و ۱۱/۶۱۶ سهم مشاع از ۴۰/۹۸۵ سهم شش دانگ اعیان	۹۸۵/۴۰	۸۰۰۰	۱-اولویت به صورت نقدی۲-تقدواقساط (۳۰درصدنقد۷۰درصد اقساطی۶۰ ماهه)

فهرست املاک مزاد بانک کشاورزی جهت مزایده شماره ((۹۶/۱/ع))

ردیف	آدرس ملک	مشخصات ثبتی ملک	کاربری	وضعیت تصرف	مالکیت نوع	میزان مالکیت بانک	عرصه و اعیانی ملک	متر از کل شش دانگ	نحوه فروش
۱	بیرجند - یکومتر ۱۵ جاده (بیرجند -خوسف) حاشیه جاده مقابل کارخانه کویر تابر	شش دانگ پلاک ثبتی شماره ۵ فرعی از ۱۵۹۲ اصلی بخش ۲ ثبتی بیرجند، دهستان شهباد	مزروعی	*	*	شش دانگ عرصه	۱۱۶۱۸	۰	۱-اولویت به صورت نقدی۲-تقدواقساط (۳۰درصدنقد۷۰درصد اقساطی۶۰ ماهه)
۲	طیلس گلشن - شهرک صنعتی - شرکت تعاونی تولیدی مزان طیلس	۵۰۰۰ سهم از ۸۰۰۰ سهم مشاع عرصه ۱۱/۱۶۱۶ سهم از ۹۸۵/۴۰ سهم مشاع اعیان از کل شش دانگ پلاک ثبتی شماره ۲ فرعی از ۱ فرعی از ۳۸۷ اصلی واقع در فیروز آباد بخش ۲ طیلس گلشن	صنعتی (کارخانه تولیدی ترشی و مربا)	*	*	۵۰۰۰سهم شش دانگ ۸۰۰۰سهم شش دانگ عرصه و ۱۱/۶۱۶ سهم مشاع از ۴۰/۹۸۵ سهم شش دانگ اعیان	۹۸۵/۴۰	۸۰۰۰	۱-اولویت به صورت نقدی۲-تقدواقساط (۳۰درصدنقد۷۰درصد اقساطی۶۰ ماهه)

فهرست املاک مزاد بانک کشاورزی جهت مزایده شماره ((۹۶/۱/ع))

ردیف	آدرس ملک	مشخصات ثبتی ملک	کاربری	وضعیت تصرف	مالکیت نوع	میزان مالکیت بانک	عرصه و اعیانی ملک	متر از کل شش دانگ	نحوه فروش
۱	بیرجند - یکومتر ۱۵ جاده (بیرجند -خوسف) حاشیه جاده مقابل کارخانه کویر تابر	شش دانگ پلاک ثبتی شماره ۵ فرعی از ۱۵۹۲ اصلی بخش ۲ ثبتی بیرجند، دهستان شهباد	مزروعی	*	*	شش دانگ عرصه	۱۱۶۱۸	۰	۱-اولویت به صورت نقدی۲-تقدواقساط (۳۰



شنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۶ • شماره ۳۹۴۴

دلجویی بیرانوند از هواداران پرسپولیس با پرتاب دسته گل به سمت سکوها

فارس- بیرانوند با توجه به حواشی‌های پیش آمده بین او و هواداران پرسپولیس در بدو ورود به زمین با پرتاب دسته گل به سمت سکوها از هواداران عذرخواهی کرد.علیرضا بیرانوند دروازه‌بان پرسپولیس با توجه به حواشی‌های چند روز گذشته و ناراحتی‌هایی که بین او و هواداران پرسپولیس به وجود آمد هنگام ورود به زمین در بازی با ذوب آهن اصفهان با دسته گل به سمت سکوها تماشاگران رفت و با پرتاب دسته گل به سمت هواداران پرسپولیس از تماشاگران بابت اتفاقات پیش آمده عذرخواهی کرد.

تکرار فاجعه در استقلال؛ شفر هم نتوانست!

ایلنا- استقلال بازمه در گل زدن ناکام ماند.استقلال تهران در چارچوب هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر با نتیجه ۰-۰ در برابر میزبان خود پیکان متوقف شد.آبی پوشان تهرانی در حالی به این نتیجه قناعت کردند که بازمه در گلزنی برای دو بازی پیاپی با حضور شفر ناکام ماندند. آنها در ۶ بازی با هدایت سرمربی آلمانی خود تنها ۴ گل زده اند و فقط در دو مسابقه لیگ با او به گل رسیده اند.باید دید چه زمانی این مشکل بزرگ برای تیم پرمهره استقلال رفع و رجوع خواهد شد. فعلا شفر هم نتوانسته این مشکل بزرگ را حل کند. استقلال هم اکنون با ۸ گل زده در ۱۴ مسابقه، بدترین تیم لیگ برتر با آماری نزدیک به نیم گل در هر مسابقه است.

تیمی که باعث تعجب کی‌روش شد!

خبرآنلاین-سرمربی ایران درباره پرو حرف‌هایی زده است.پرو یکی از آن تیم هایی است که ایرانی ها دوست دارند در گروه ایران قرار بگیرد چون نسبت به تیم های دیگر، حریف آسان تری به نظر می رسد. کی روش اما چنین نظری را ندارد. او از آمادگی این تیم ابراز تعجب می کند کی روش در این باره می گوید: «پرو در جام جهانی هست ولی شیلی نیست. این معنایش چیست؟ نشان می دهد پرو چقدر قدرتمند است. از دینامیک و کیفیت بازیکنان این منتخب شده ام.»

پدیده ایرانی مورد توجه رسانه ترکیه‌ای

ورزش ۳- الهیار صیادمنش، پدیده جدید فوتبال ایران که گفته می‌شود مورد توجه گالاتاسرای قرار گرفته، در رادار رسانه های ترک قرار گرفت . مهاجم جوان و پدیده فوتبال ایران که طی روزهای اخیر شایعه حضورش در فوتبال ترکیه شدت یافته و از گالاتاسرای به عنوان مقصد او نام برده شده، مورد توجه رسانه‌های این کشور قرار گرفته و گزارش از وضعیت او منتشر شده است.

برای داشتن مغزی فعال این آجیل را بخورید

سلامت نیوز – نتایج نشان داده است موجب تولید بیشترین واکنش موج گاما می شود که در پردازش شناختی، حفظ اطلاعات، یادگیری، ادراک و حرکت سریع چشم در طول خواب نقش اساسی دارد.از سوی دیگر، بادام زمینی



که جزء حیوانات رده بندی می شود، موجب تولید بالاترین واکنش دلتا می شود که با سیستم ایمنی سالم، التیام طبیعی زخم های بدن و خواب عمیق مرتبط است در این مطالعه مشخص شد تمامی مغزجات آجیلی دارای میزان بالا آنتی اکسیدان های سودمند هستند و گردو حاوی بالاترین میزان آنتی اکسیدان در بین تمامی مغزجات است.

لرزش دست را با این دمنوش ها درمان کنید

مشرق- دست‌های ما به طور طبیعی در اوقات بی‌داری، دچار یک لرزش بسیار خفیف و نامحسوس هستند که انقباض و استراحت علت این لرزش بسیار خفیف است. این لرزش تنها زمانی به مشکل تبدیل می‌شود که نوشتن، به



دست گرفتن استکان چای یا استفاده از قاشق و چنگال برایتان سخت می‌شود. در این مطلب دمنوش‌هایی را معرفی می‌کنیم که کمک شایانی به رفع لرزش دست می‌کنند.۱. چای بابونه : این گیاه سیستم عصبی را آرام می‌سازد و استرس و اضطراب را از بین می‌برد- ۲. چای اسطوخودوس: اسطوخودوس یک درمان طبیعی موثر برای لرزش دست‌ها است.

رگ های قلب خود را با این خوراکی ها باز کنید

آفتاب نیوز- اولین گام در این راه مشورت با پزشک متخصص است. پس از مشورت با پزشک و در نظر داشتن شرایط بدنی و بیماریهای خاص احتمالی، می توانید فهرست خوراکیهای زیر را در برنامه



غذایی خود قرار دهید. این غذاهای می تواند به باز شدن رگها کمک کنند، زیرا سرشار از آنتی اکسیدان، فیبر و سایر مواد مغذی لازم برای سلامت قلب ستند.۱.اسفناج- ۲. ماهی-۳،روغن نارگیل-۴.چای سبز- ۵.کلم بروکلی ۶.دارچین-۷.مارچوبه-۸. زردچوبه- ۹. قهوه- ۱۰.بادام- ۱۱. هندوانه است .

۳خاصیت آنتی‌اکسیدانی آلوئه‌ورا را بشناسید

جام نیوز- آلوئه ورا یک گیاه محبوب دارویی است که برای هزاران سال برای درمان جراحات پوست، مانند سوختگی ها و زخم ها و از آن استفاده شده است. ۱-ژل آلوئه ورا حاوی آنتی اکسیدان است کهبهبه مهار رشد باکتری



های خاصی که منجر به عفونت در انسان می شوند، کمک می کند. ۲-صمغ گیاه آلوئه ورا (صمغ زرد رنگ روی سطح خارجی برگ ها) حاوی مولکول هایی به نام آنترانوئید است که خواص مسهلی دارد و با پیوست مقابله می کند ۳-کاهش قند خون دردیابتی ها: مصرف آن منجر به افزایش حساسیت به انسولین و کمک به مدیریت قند خون می شود.

مکمل‌های ویتامینی را از چه سنی به کودکان بدهیم؟

باشگاه خبرنگاران-مصرف به اندازه مکمل ویتامینی در هر سنی می‌تواند سبب افزایش توان جسمی و ذهنی افراد و تقویت سیستم ایمنی بدن آنها شود. کودکان از ۶ ماهگی تا پنج سالگی می‌توانند تحت نظارت پزشک از



ویتامین‌های A، C و D استفاده کنند در کنار مصرف مکمل، مصرف مواد غذایی تازه شامل میوه و سبزی، مواد لبنی، امگا سه و روغن ماهی، دانه‌های آجیل، پروتئین گیاهی و حیوانی کم چرب، غلات و حبوبات سبوس دار و اجازه دادن به کودک برای بازی در فضای باز و در مجاورت نور خورشید می‌تواند سبب رشد کودک و تقویت قوای ذهنی او شود.

نشانه های عجیب کمبود ویتامین C

ویتامین سی خبر می دهد۳-خشکی پوست: ویتامین سی یکی از مواد ضروری در ساخت پروتئین های پوست است و کمبود این ویتامین در بدن باعث از هم گسیختگی سلول های پوست شده و مشکلاتی از قبیل ترک، زخم، شل شدن و چین و چروک پوست را ایجاد می کند۴-کمبود آهن: مصرف ویتامین سی باعث جذب موثرتر آهن غیر هم در بدن می شود و نشان داده شده که یک شاخص برای فقر آهن، کمبود ویتامین سی است.

تواند گاهی مرگبار باشد. در اینجا نشانه های عجیب کمبود این ویتامین در بدن را دنبال کنید۱- خونریزی لثه ها: لثه های شما تا حدودی از کلاژن تشکیل شده اند و در هنگام فقر ویتامین سی، حساسیت بیشتری دارند و دچار خونریزی می شوند۲- خونریزی بینی: از آنجا که رگ های خونی با کلاژن تقویت می شوندف کمبود ویتامین سی می تواند منجر به پارگی آنها و بروز خونریزی بینی شود۳- خشکی مو: خشکی مو در مقابل از کمبود

پهلدلت نیوز- ویتامین سی برای رشد و ترمیم بافت های سراسر بدن مورد نیاز است. این ویتامین به تولید کلاژن برای بازسازی سلول های پوست، بهبود زخم، جذب آهن و حفظ سلامت استخوان ها کمک می کند. ویتامین سی یک آنتی اکسیدان قوی است که در کاهش آسیب های ناشی از رادیکال های آزاد موثر بوده و به پیشگیری از پیشرفت بیماری های قلبی و سرطان ها می انجامد. کمبود ویتامین سی یک بیماری جدی است و می



زمین لرزه ۱٫۶ ریشتری همدک- کرمان

سرپرست اورژانس کشور با اشاره به آخرین جزئیات وقوع زمین‌لرزه در کرمان گفت: از مجموع ۵۱ مصدوم این حادثه، ۱۰ نفر در بیمارستان بستری هستند. پیرحسین کولیوند افزود: از مجموع ۵۱ مصدوم این حادثه ۴۱ نفر به صورت سرپایی درمان و ترخیص شده‌اند. وی با اشاره به وقوع ۶۸ پس‌لرزه در منطقه همدک کرمان، اظهار کرد: تیم‌های واکنش سریع بهداشت و درمان لحظاتی پس از وقوع زمین‌لرزه به محل حادثه اعزام شده و اقامت‌لازم را جهت کمک به حادثه‌دیدگان انجام دادند. وی خاطر نشان کرد: روستای کوهک بیشترین خسارت را داشته است و ۱۲۲ خانه تخریب شده است.

اعتراف متهم سایبری به هک ۲۰۰ حساب کاربری ایمیل

متهم سایبری که با پهن کردن طعمه به نام بازی «کلش آف کلنز» اقدام به ۲۰۰ مورد هک حساب کاربری ایمیل کرده بود توسط پلیس فتای خراسان جنوبی شناسایی و در محل سکونت خود دستگیر شد. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان گفت: فردی به پلیس فتا مراجعه و عنوان کرد پس‌ورد و رمز ایمیل او هک شده و بعد از مدتی متوجه شده بود که ورود به ایمیل برای او مقدور نیست تا این که معلوم شد فرد دیگری با دسترسی به ایمیل وی و برداشتن رمز کاربری، «بازی کلش آف کلنز» مالمالخته را در اختیار گرفته است. سرهنگ حسینی افزود: این مالمالخته در یکی از شبکه های اجتماعی موبایل متوجه می شود که برای بازی موبایلی «کلش آف کلنز» هزار جان رایگان از طریق سایتی گذاشته شده که فرد شاکي به سایت مربوطه مراجعه و در یک چشم برهم زدن حساب کاربری ایمیل وی هک شده بود و فرد هکر نیز با به دست آوردن پس‌ورد و رمز ایمیل شاکي محتوای ایمیل را بررسی می کند، تا این که به حساب کاربری بازی کلش که متعلق به شاکي بود دست یافته است. وی ادامه داد: پلیس فتا صاحب سایت را شناسایی کردند و معلوم شد که این فرد در یکی از استان های هم‌جوار سکونت دارد که متهم شناسایی و دستگیر شد و به ۲۰۰ مورد هک اطلاعات حساب کاربری که با بازی «کلش آف کلنز» مرتبط بودند اعتراف کرد.

ساخته برای اتوبوس راهیان نور دانش آموزان

ایسنا- رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان کهگیلویه بویراحمد از مصومیت هشت نفر دانش آموز بر اثر انحراف اتوبوس کاروان راهیان نور در گچساران خبر داد. جلال پورانفر افزود: اتوبوس اردوی راهیان نور در هنگام برگشت از شلمچه به سمت کرمان در کمربندی پازنان گچساران دچار سانحه شد این حادثه ساعت ۱۸:۵۸ دقیقه روز چهارشنبه، هشتم آذر ماه به وقوع پیوست. رئیس اورژانس ۱۱۵ استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در پی اعلام این خبر فوری آمبولانس ۱۱۵ گچساران به محل اعزام شد. پنج مصدوم توسط آمبولانس‌های اورژانس و سه نفر توسط ماشین شخصی به بیمارستان شهید رجایی گچساران انتقال شدند. وضعیت مصدومان خوب گزارش شده است.

۱۵% تخفیف ویژه فروش مبلمان و سرویس خواب

اولین جشنواره فروش ویژه مبلمان در استان خراسان جنوبی

از تاریخ شنبه لغایت پنجشنبه



فروشگاه های مجاز این طرح:

- ۱- مبیل پاسارگاد، معلم ۲- مبیل نارمنجی، بهشتی ۳- مبیل ترنج، معلم ۴- مبیل قیمت شکن، غفاری ۵- مبیل ایران، صیادشیرازی ۶- مبیل کیان، محلاتی ۷- سرویس خواب سریر، محلاتی ۸- مبیل سریر، توحید ۹- مبیل قائم، توحید ۱۰- مبیل تهران مد، توحید ۱۱- مبیل ماهان، توحید ۱۲- مبیل یافت آباد، توحید ۱۳- مبیل جاوید، انقلاب ۱۴- مبیل آذین، بیست متری سوم شرقی ۱۵- مبیل سوف، منتظری ۱۶- مبیل جهان نما، معصومیه روبروی آتش نشانی ۱۷- مبیل خراشادی، مطهری ۱۸- مبیل دیزاین، توحید ۱۹- مبیل آرنیکا، توحید ۲۰- مبیل تیامات، توحید ۲۱- مبیل کلاسیک تهران، توحید ۲۲- مبیل شیخ زاده، معلم ۲۳- مبیل تولیکا، غفاری ۲۴- مبیل افرا، منتظری ۲۵- مبیل آبنوس، منتظری ۲۶- مبیل هامون، صیادشیرازی

کلبه زیبانا با نازل ترین قیمت

ارائه دهنده به روز ترین شال و روسری ، عطر ، ادکلن بورس مدرن ترین بدلیجات و ...

آدرس : خیابان کارگران ، بین کارگر ۵ و ۷ کلبه زیبانا
جهت ارتباط : COLbezebana@ ۰۹۱۵۸۶۷۴۵۶۶

توجه

گروه هنری شجده بازان تورا

اجرای تمام کارهای هنری و فرهنگی

دارای محووز های رسمی از اداره کل فرهنگ و ارشاد خراسان جنوبی

دارای دیپلم ها و مدرک های افتخاری از انجمن شجده بازان کشور

دارای کلبه گروه ها موسیقی و فیلمسازی

خودهمراهی با شماره تماس ۰۹۱۵۴۹۶۰۲۱۳

خدمت دیدن نمونه کار ها به آیدی اینستاگرام

۰۹۱۵۴۹۶۰۲۱۳

۰۹۱۵۴۹۶۰۲۱۳

لوله بازکنی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو / شبانه روزی

۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰۰ ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ ۳۲۲۴۳۵۶۸۶

نرم افزار اندرویدی خراسان جنوبی

رو داندود کنید

خراسان جنوبی

درباره نرم افزار

دریافت از بازار

فروش خرما سایر صادراتی

۲۸۵۰ تومان

و خرما ی زاهدی صادراتی

۳۹۰۰ تومان

۰۹۳۸۸۷۸۰۳۷۳



آماده‌باش کامل تیم‌های امدادی و عملیاتی خراسان جنوبی برای کمک به زلزله‌زدگان استان کرمان

دادرس مقدم – مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر خراسان جنوبی از آماده‌باش کامل تیم‌های عملیاتی و امدادی این استان برای کمک به زلزله‌زدگان هجداک استان کرمان خبر داد.جواد خامسلان اظهار کرد: تیم آنست (سنگ‌های زنده‌باب) و دو دستگاه تریلی حامل پتو و چادر صبح دیروز بارگیری و به استان کرمان ارسال شد. وی با بیان اینکه تیم‌های عملیاتی جمعیت هلال‌احمر خراسان جنوبی در مرزهای استان در آمادمایش هستند گفت: به‌محض دستور از مرکز کنترل عملیات جمعیت هلال‌احمر این گروه‌ها اعزام می‌شوند.

افزایش پرواز بین استانی همدار شرق کشور

غلامی-هواپیمایی هما پروازهای خود را در شرق کشور توسعه می دهدافزایش پرواز در مسیر بیرجند مشهد و بالعکس و برقراری پرواز از زاهدان به مقصد فرودگاه بیرجند از برنامه های توسعه پرواز هما در راستای خدمت رسانی به هموطنان منطقه شرق کشور می باشداین پرواز ها از نیمه دوم آذر سال جاری برقرار خواهد شد. افزایش تعداد پروازهای فرودگاه بیرجند در راستای افزایش خدمات پروازی هما در خراسان جنوبی انجام می شود. هم اکنون هواپیمایی هما از فرودگاه بیرجند در هفته ۷ پرواز به مقصد تهران و ۳ پرواز به مقصد مشهد انجام میدهد. طبق برنامه ریزی انجام شده از سیزدهم آذر پرواز مشهد- بیرجند و بیرجند- مشهد در روزهای دوشنبه هر هفته در ساعت ۱۷:۵۵ فرودگاه شهید هاشمی نژاد و به مقصد فرودگاه بیرجند انجام می شود. برگشت این پرواز ها در همان روز در ساعت ۱۹:۴۰ در فرودگاه مشهد مقدس به زمین خواهد نشست ، همچنین پاستخگویی تقاضای هم‌وطنان استان های سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی برای برقراری پرواز به فرودگاه های این دو استان اولین پرواز زاهدان بیرجند و بالمکس در روز شانزدهم آذر سال جاری انجام می شود. این پرواز در ساعت ۱۱:۰۵ از فرودگاه زاهدان انجام و در ساعت ۱۲:۱۵ در فرودگاه بیرجند به زمین خواهد نشست.

بازدید معاون استاندار از نمایشگاه الکامپ

پیشه ور- سرفرازی معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری خراسان جنوبی به همراه تنی چند از مدیران ستادی و استانی از نمایشگاه الکامپ و همچنین غرفه مخابرات منطقه در این نمایشگاه بازدید به عمل آورد.

لغو همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی بیرجند در قالب برنامه صبح و نشاط

گروه خبر- پیرو درج خبر برگزاری همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی بیرجند در قالب برنامه صبح و نشاط و پخش سراسری از شبکه سه سیما که به نقل از رییس هیات ورزش همگانی استان در روزنامه آوی خراسان جنوبی چهارشنبه ۸ آذر به چاپ رسیده است؛ به اطلاع عموم شهروندان می رساند که مطابق هماهنگی های به عمل آمده با مسوولان استانی و فدراسیون ورزش همگانی و تصمیمات اتخاذ شده و تغییرات ایجاد شده در این برنامه، برگزاری همایش پیاده روی جمعه ۱۷ آذر در بیرجند به صورت پخش زنده از شبکه سه سیمابه همراه اهدا جوایزی چون خودروی پراید، به زمان دیگری موکول شده و البته همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی در همان روز (۱۷ آذر جاری) و در مسیر همیشگی از انتهای خیابان پاسلران بیرجند به سمت بند دره طبق روال همیشه برگزار خواهد شد و به شرکت کنندگان جوایز ارزنده ای همچون کمک هزینه خرید موتورسیکلت، کمک هزینه سفر به عتبات عالیات، دوچرخه و ... اهدا خواهد شد. با توجه به ایام هفته وحدت و ولادت با سعادت حضرت رسول اکرم (ص) نیز برنامه های متنوع ورزشی و تدارک دیده شده و از همه شهروندان بیرجندی برای شرکت گسترده در این مراسم دعوت بعمل می آید.

خراسان جنوبی بالاترین سرانه نخبگی را دارد

مهر- رئیس بنیاد نخبگان خراسان رضوی و سرپرست بنیاد نخبگان خراسان جنوبی در اختتامیه اولین رویداد ایده پردازی در حوزه امنیت سایبری استان عنوان کرداین بنیاد تمام تلاش خود را برای ارائه آموزش و نیز همراهی به ایجاد شغل در زمینه ICT ، it با دانشگاه بیرجند خواهد داشت. احمدی زاده با بیان به اینکه هر شرکی که برای ادامه کار از نخبگان استان استفاده کرده و آنها را به کار گیری کند تا ۳ سال حقوق آن نخبه به عهده این بنیاد خواهد بود، افزود: خراسان جنوبی بالاترین سرانه نخبگی در کشور را دارد.

همایش هزاره سفر ناصر خسرو در فردوس برگزار می‌شود

سربازی- فرماندار فردوس از برگزاری همایش هزاره سفر ناصر خسرو به فردوس، اسفند سالجاری در این شهرستان خبر داد. حسین ابراهیمی شامگاه پنج شنبه در جشن بزرگ روز فردوس این روز را فرصتی منتئم دانست تا همه فردوسی ها با هر تفکر و گرایش برای پیشرفت فردوس تلاش کنند تا به شهری که آن رشد کرده ایم افتخار کنیم.

افزایش ذخیره زغال سنگ در خراسان جنوبی

صدا وسیم-معاون امور معادن سازمان صنعت، معدن وتجارت استان گفت: ذخایر زغال سنگ در این استان، قطب تولید این ماده معدنی کشور، به ۸۰۰میلیون تن رسیده است، سالاری افزود: با اجرای عملیات اکتشاف توسعه شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، بیش از ۵۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تن زغال سنگ حرارتی از معادن منطقه کوچک علی شمالی طیس کشف شد.

فرهنگ مسائیل اقتصادی و اجتماعی دیگر را

تحت تاثیر قرار خواهد داد. وی با بیان اینکه تأثیرگذار نیست و لازم است که در موضوعات فرهنگی دستگاه ها و متولیان امور فرهنگی هر برنامه ای که دارند پیوستگی داشته باشند،شامگاه چهارشنبه کار گروه فرهنگی و اجتماعی مدیران و مسئولان استانی در اداره فرهنگ و ارشاد برگزار شد. مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استاندار خراسان جنوبی در این جلسه ضمن گالایه از حضور نداشتن مسئولان مربوطه افزود: مدیران باید توجه ویژه ای نسبت به این جلسات داشته باشند و از موازی کاری درحوزه فرهنگ خودداری کنند.عصمت‌محمودی اظهار کرد: محور اصلی کارگروه در نیمه دوم سال طبق برنامه‌های متمرکز که در قالب تفاهم نامه‌ها از سوی وزارت کشور ابلاغ می‌شود، مشخص است.

فرد گرایی و موازی کاری در کارهای فرهنگی وجود دارد وی ضمن ابراز تاسف از اینکه از دو سال قبل تاکنون موضوع فرد گرایی و موازی کاری در کارهای فرهنگی وجود دارد، یادآور شد: این کارگروه محل حضور محوری ترین دستگاه‌های فعال در حوزه فرهنگ است، اما در دو سال گذشته دستگاههایی که فقط کار آنها فرهنگی و اجتماعی است حتی دو بار هم در جلسات ما حضور پیدا نکردند.مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: باید هماهنگی برای انجام کارهای فرهنگی در این کارگروه انجام شود اما مدیران فرهنگی نمی آیند و لذا موازی کاری و فردگرایی وجود دارد.محمودی با اشاره به اینکه اعضای کارگروه باید با هم متحد باشند ادامه داد: خوشبختانه اعتبار برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی وجود دارد اما نیازمند هماگویی هستیم. وی ضمن تأکید به اینکه در زمینه آموزش‌های میدانی در موضوع آسیب‌های میدانی عمل کردیم خاطر نشان کرد: بنا داریم تابلوهای آموزشی در شهر بیرجند در فضا و مکان‌هایی که دید مناسب دارند، با همکاری شهرداری نصب کنیم و هر دو ماه یکبار، جملات اجتماعی و آموزشی مثبت روی آنها بنویسیم.

اشاره به برگزاری جشنواره شعر و طنز استان در سال گذشته، یادآور شد: امسال جشنواره شعر و طنز را پایان آذرماه خواهیم داشت.محبی ادامه داد: همچنین در سال ۹۵ مراسم نکوداشتی برای پروفیسور ممتنمژاد گرفته شد و در کنار آن جشنواره مطبوعات را برگزار کردیم و قرار داریم جشنواره سال پروفیسور ممتنمژاد را رقم بزنیم. وی با اشاره به اینکه جشنواره موسیقی محلی، تجلیل از استاد ناقوس با همکاری کانون هنرمندان و روزنامه آناه، نگاذاری مجتمع خوسف به نام این شاعر، سرکشی و تکریم پیشکسوتان هنرمند از دیگر برنامه هایی بوده که انجام داده ایم، خاطر نشان کرد: نکوداشت پرفیسور محمد جعفر یاقتی را تا پایان امسال با حضور وزیر ارشاد اسلامی در استان برگزار خواهیم کرد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی با اشاره به برگزاری جشنواره تالاب کچی در نهنندان در سال قبل، گفت: امسال هم این جشنواره به صورت ملی برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه باید از سیاسی شدن فرهنگ پرهیز کنیم و نگاه اعتدالی به همه بخش های فرهنگ داشته باشیم، گفت: امنیت فرهنگی نماد موفقیت فرهنگی است، هر کجا امنیت فرهنگی باشد یعنی موفق عمل کرده‌ایم. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان

هر کجا امنیت فرهنگی باشد یعنی موفق عمل کرده ایم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی نیز در این جلسه تأکید کرد: امنیت فرهنگی نماد موفقیت فرهنگی است، هر کجا امنیت فرهنگی باشد یعنی موفق عمل کرده‌ایم. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی با اشاره به برگزاری جشنواره تالاب کچی در نهنندان در سال قبل، گفت: امسال هم این جشنواره به صورت ملی برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه باید از سیاسی شدن فرهنگ پرهیز کنیم و نگاه اعتدالی به همه بخش های فرهنگ داشته باشیم، گفت: امنیت فرهنگی نماد موفقیت فرهنگی است، هر کجا امنیت فرهنگی باشد یعنی موفق عمل کرده‌ایم. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان



شنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۶ « شماره ۳۹۴۴

انتقاد معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی از

موازی کاری و نبود پیوستگی بین سازمان های استان

جنوبی با بیان اینکه در خصوص فضای مجازی باید به تولید محتوا بپردازیم، افزود: اکنون کارهای ما سلیبی است و تولید محتوا نداریم.

جشنواره تاتار معلولان شرق کشور در بیرجند برگزار می شود

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی در این نشست از برگزاری سومین جشنواره تاتار



ملعولان با حضور ۶ استان شرق کشور و حضور ۲۵۰ مهمان در بیرجند خبر دادعلی عرب نژاد اعلام کرد : بهزبستی در موضوع آسیب های اجتماعی و پیشگیری از آن طی سالیان گذشته حضور پررنگی داشته است. مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه از ۱۳ تا ۱۷ آذر جشنواره تاتار معلولان با حضور شش استان شرق کشور با ۱۷ گروه نمایشی در بیرجند برگزار خواهد شد، افزود: هدف از برگزاری این

جشنواره توانمندسازی و خودیابوری معلولان و پذیرش معلولان از سوی جامعه و مناسب سازی جامعه است.عرب نژاد خاطر نشان کرد: در این جشنواره ۲۵۰ مهمان را خواهیم داشت که و قصد داریم از این طریق استان را هم معرفی کنیم و گروه‌های نمایش در شش حوزه تئاتر خیابانی، نمایش صحنه ای و خیابانی عروسک گرانی را در این جشنواره خواهیم داشت.وی افزود: در این جشنواره خاتمه‌یافت نمایش شاکر در نمایشگاه معرفی کردند و پیش بینی می شود که بیشتر استان ها حضور پیدا کنند. رضائی اظهار کرد: ظرفیت های صنایع دستی استان بالا است و برای برنامه نیازمند کمک دستگاههای اجرایی هستیم تا بتوانیم درآذرماه هر سال این نمایشگاه را در استان برگزار کنیم.

۴۵۰ نفر زندانی خراسان جنوبی حافظ قرآن شدند

مدیرکل زندان های خراسان جنوبی هم



شنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۶ « شماره ۳۹۴۴

انتقاد معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی از

موازی کاری و نبود پیوستگی بین سازمان های استان

در این نشست عنوان کرد: اکنون ۴۵۰ نفر حافظ قرآن در زندان ها داریم، که بیش از ۹۵ درصد این افراد در داخل زندان حافظ قرآن شدند.علیرضا هاشمی خاطر نشان کرد: دولت سال قبل ۱۵۰ میلیون تومان برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی اختصاص داد، که از این مبلغ ۱۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان محقق شد و مابقی مانده است.وی با بیان اینکه با بررسی هایی که از سوی مسئولان انجام شد اسباب های اجتماعی استان اختصاص پیدا کرد، خاطرنشان کرد: در شش ماهه اول امسال ۵۱ دوره آموزشی در زندان های استان برگزار شد و ۹۶۸ نفر با همکاری فنی و حرفه ای آموزش دیدند و این آموزش ها موجب اشتغال ۱۴۶۰ نفر از زندانیان شده است.هاشمی همچنین از راه اندازی کتابخانه عمومی در زندان و برگزاری تفریه خوانی خبر داد و افزود: برگزاری مراسم تفریه خوانی در زندان جزو برنامه هایی بود که بسیار موثر واقع شده است.

همراهی در برنامه های فرهنگی بین دستگاه‌های اجرایی وجود ندارد

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی هم عنوان کرد: احساس می شود که پیوستگی و همبستگی در کارهای فرهنگی استان وجود ندارد.محمد حسینی ادامه داد: همه متولیان پیشگیری از آسیب های اجتماعی باید در این حوزه همت بیشتری داشته باشند، اگر به آن توجه نشود در آینده با مشکلاتی مواجه خواهیم شدوی خاطر نشان کرد: مشکل اساسی در این حوزه نبود وجود پیوستگی در کارها و موازی کاری است به این دلیل است که نمی توانیم از سرمایه و داشته های خود خوب استفاده کنیم. حسینی با اشاره به اینکه در حوزه پیشگیری از آسیب های اجتماعی با هیئت اندیشه ورز تفاهم نامه امضا شده است، یادآور شد: در این هیئت ها جمعی از اساتید دانشگاه، روانشناسان و جامعه

میلیون تومان فروش داشته ایم، وی با بیان اینکه همچنین ۱۹ آذرماه افتتاح نمایشگاه سراسری صنایع دستی را خواهیم داشت، افزود: تاکنون ۲۰ استان، هنرمندان خود را برای شرکت در نمایشگاه معرفی کردند و پیش بینی می شود که بیشتر استان ها حضور پیدا کنند. رضائی اظهار کرد: ظرفیت های صنایع دستی استان بالا است و برای برنامه نیازمند کمک دستگاههای اجرایی هستیم تا بتوانیم درآذرماه هر سال این نمایشگاه را در استان برگزار کنیم.

مدیرکل زندان های خراسان جنوبی هم

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی:

قدرت «وحدت و انسجام» است که می‌تواند دشمن را از پای در آورد

تسنیم-نماینده ولی فقیه گفت: دشمنان انقلاب اسلامی با وحدت و انسجام در برابر دین اسلام ایستاده‌اند و انواع جنایات را انجام می‌دهند. آیت‌ا. عبادی شامگاه پنجشنبه در جشن آغاز هفته وحدت



که در محل مسجد النبی(ص) برگزار شد با بیان اینکه جامعه اسلامی از ناحیه کفار، منافقان و جاهلان آسیب می‌بیند.افزود: دشمنان انقلاب اسلامی با وحدت و انسجام در برابر دین اسلام ایستادند و انواع جنایات را انجام می‌دهند. عبادی با بیان اینکه در برابر دشمن نیاز به بصیرت است افزود: امروز در یک جنگ تمام عیار اقتصاد، اجتماعی، سیاسی و نظامی قرار داریم، امام جمعه اهل سنت بیرجند نیز گفت: باید برای برخی تاسف خورد که غلام حلقه به گوش استعمارگران دشندان مولوی فاروقی گفت: یکی از راههای وحدت بین مسلمانان از بین بردن اختلاف، تفرقه، سوطن است زیرا مسلمانان باید با یکدیگر محبت داشته باشند چرا که اسلام دین کینه نیست.

شهید مدرس اسوه مبارزه با استعمار است

ایرنا – نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: شهید مدرس اسوه مبارزه با استعمار است که امروز جزء سرمایه های ملی، انسانی و اسلامی به شمار می رود. حجت الاسلام عبادی در همایش ’در خط انقلاب‘ گرامیداشت آیت ا.. شهید مدرس و بزرگداشت روز مجلس در دانشگاه آزاد اسلامی قاین افزود: شهید مدرس بزرگمرد تاریخ و این انسان شناس و اسلام شناس که در زمان خود به مبارزه با ظلم و استکبار و استعمار دشمنان پرداخت و تکلیف خود را نسبت به دین اسلام و مردم کشور ادا نمود.

آسفالت معابر خیابان ۹ دی مهرشهر و خیابان ضلع جنوبی بلوار غدیر انجام می شود

دادرس مقدم-جدول گذاری، زیرسازی و آسفالت معابر خاکی خیابان ۹ دی مهرشهر و خیابان ضلع جنوبی بلوار غدیر سجادشهر به زودی انجام



می شود.شهردار بیرجند با بیان این مطلب گفت: آسفالت معابر خاکی مهرشهر با مساحت ۱۰ هزار متر مربع و با برآورد هزینه ای معادل ۲۵۰ میلیون تومان انجام می شود.جاوید زمان شروع این پروژه را یازدهم آذر اعلام و اظهار کرد: پیش بینی می شود آسفالت این معابر تا بیستم ماه جاری پایان یابدوی هدف از انجام این پروژه را تسهیل در رفت و آمد شهروندان و ارائه ی خدمات بهتر اتوبوسرانی عنوان کرد.شهردار بیرجند با اشاره به شروع کار پروژه آسفالت خیابان ضلع جنوبی بلوار غدیر سجادشهر در تاریخ ۱۲ آذر گفت: ۷۰۰ متر طول جدول گذاری و سطح آسفالت ۲۶۰۰ متر مربع در این خیابان انجام می شود. جاوید هزینه ای اجرای این طرح را ۸۰ میلیون تومان عنوان کرد و در خصوص زمان پایان کار تا ۱۸ آذر سال جاری ابراز امیدواری کرد.

طرح جوادالانمه با هدف ایجاد محله پاک در خراسان جنوبی اجرا می شود

ایرنا- سردار علی قاسمی در نخستین همایش استانی محله پاک در بیرجند افزود: اولویت طرح کرامت در محله هایی است که با معضل اعتیاد مواجه بوده و اکنون رو به پاکي و بهبودی است.وی با اعلام اینکه این طرح نخستین بار در کشور اجرا شده و آزمایشی است گفت: نباید زود دلسرد شد و همه دستگاه های مربوط کمک کنند که این طرح با کیفیت مطلوب اجرا شودوی یادآور شد: با تشکیل قرارگاه جوادالانمه (ع) امکاناتی را که دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند و نیروی انتظامی دارد، ساماندهی کرده ایم.دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر نیز گفت: از ابتدای سال ۳۳ تن و ۵۲۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر در استان کشف و ضبط شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۳ درصد افزایش دارد.

اخبار کوتاه

«همایش «جهان بدون ترور» در خراسان جنوبی برگزار شد.

« مراسمی سنتی کاشت گندم به همراه اجرای مراسم خاص در روستای آرک شهرستان خوسف خراسان جنوبی برگزار شد.

« ۵۶ میلیون تن زغال سنگ حرارتی در طیس گلشن اکتشاف شد.

«مردم روستای سلم آباد توسط پزشکان قرارگاه پداقند خاتم الانبیاء را یگان ویزیت شدند.

« در ۸ ماهه نخست امسال ۴۰ هزار قطعه مرغ از خراسان جنوبی به افغانستان صادر شد.

« ۱۱۴۴ طرح اشتغالزایی توسط کمیته امداد خراسان جنوبی اجرا شد.

« مدیرکل اوقاف استان با اشاره به برخی ابهامات در خصوص اراضی وقتی آیسک گفت: کمیته ای ۵ نفره متشکل از کارشناسان و خبرگان محلی به بررسی دقیق اراضی و تحدید آن خواهند پرداخت. «مأموران انتظامی توتل حفر شده سارقان را برای سرقت از شهر باستانی قاین کشف کردند.

برگزاری انتخابات چهارمین دوره هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی